
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 24/21 

WÓJTA GMINY BUKOWIEC 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę nr XXI/139/20 Rady Gminy Bukowiec z dnia 8 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 

§ 11 Uchwały nr XXI/139/20 Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 

2021 zarządza się co następuje: 

§ 1. § 1.  W uchwale nr XXI/139/20 Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Bukowiec na rok 2021 zmienionej uchwałą RG nr XXIII/146/21, XXIV/151/21 oraz zarządzeniem WG 

nr 1/21, 10/21, 12/21, 15/21, 22/21 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 35.776.294,08 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1,  

a) dochody majątkowe  6.949.467,96  zł,   

b) dochody bieżące      28.826.826,12 zł"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wydatki budżetu gminy  41.690.026,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

a) wydatki bieżące w wysokości 28.540.453,55 zł, w tym:                                                          

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 12.265.481,59 zł,  

- dotacje  472.016,00 zł,  

- wydatki na obsługę długu w wysokości 213.000,00 zł,   

b) wydatki majątkowe 13.149.573,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) W załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2021 rok „nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2021 rok”, nr 3 

„Dochody i wydatki zlecone” do Uchwały nr nr XXI/139/20 Rady Gminy Bukowiec z dnia 8 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1, 

2 i 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 

Adam Licznerski 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2021 r.

Poz. 2307



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2307



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2307



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2307



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2307


		2021-05-05T09:18:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




